1o NnnaHoBbIM MOKa3aHUAM

Ne n/n

W N e

g A W N e

Yupex/pjeHue:
FAMOY HCO "HKMNMNuMn"

Kateropus couy
Kopg pnHaHcoBOro obecneveHus

MEHIO BNHO[,
Ha 25 okTA6pAa 2024 T.

Ne KapTouKm HaumeHoBaHMWe pauynoHal 6ntoaa

3aBTpakK
Kakao ¢ monokom (1 BapuaHT)
Xneb nweHUYHbI’
ANyo oTBapHoe

obef

*Cyn KapTodenbHbli
KanycTa TyweHas ¢ KonGacHbIMU M34ennsamu
Xneb 60poaNHCKNIA
Xne6 NWeHNYHbIA
Yaii ¢ caxapom

OupekTop:
[naBHbIli 6yxranTep :

3aB. CTON0BOIA : OM

Bec ogHoi CtommocTb
nopuun, Kr nopymm

0,200
0,030
0,040

0,250
0,150
0,030
0,030
0,200

/PomaHuyeHKo M. K./
/Ky3HeyoBa E. C./

/KnnunHa O. A./



